Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

«28» февраля 2019 г г. Г розный

О создании апелляционной
комиссии на период проведения
приема абитуриентов.

Приказ № 17-а

В соответствии с Правилами приема на обучение в ГБПОУ «Техникум
пищевой индустрии, сервиса и управления», Положением об апелляционной
комиссии, и с целью обеспечения соблюдения единых требований и
разрешения возможных спорных вопросов между абитуриентами и приемной
комиссией по правильности результатов зачисления, оценке среднего балла
документа об образовании и несогласия с его результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать апелляционную комиссию в следующем составе:

1. И.Б-Э. Халаев -Председатель апелляционной комиссии, директор ГБПОУ
«ТПИСиУ»;
2. А.Х.Абдулаев -Ответственный секретарь комиссии, зам директора по

безопасности;

Члены комиссии:

3. Бибулатова М.А.- преподаватель;
4. Муцаева Э.С.- мастер п/о;
5. Астамирова Л.М.-мастер п/о.

Директор ГБПОУ «ТПИСиУ» f t И.Б-Э. Халаев